**Q**⁹ ompe d̄s ut in itū nr̄m  
mūnū mūnū mūnū mūnū  
& recte uiueniat nōs sperent  
effectum f. **luce euāgeliste.**

**I**nterueniat pro nobis dñē q̄s  
sōs tuus lucas euāgelistus.  
qui crucis mortificationē iugit  
in suo corpore. p. tui nōis honore

**C**ōm̄is celeſ **secr.** p̄ portauit. f.  
tis da nobis dñē q̄s. libera  
mente seruire. ut munera que de-  
ferim⁹. int̄uenientur euāglista

**P**ra q̄s tne **cō.** f. **atām.** f.  
d̄s. ut id quod de sōal.  
tari accepim⁹. p̄cib⁹ beati euāge-  
listi tui luce sc̄ificet animas nr̄as

p̄ quod tui ēē possimus.  
**scōs uirginū undecim milii.**

**scōs uirginū undecim milium.**

**S** qui in fragili carum  
uirginum p̄mā castitatis  
contulisti. concili p̄cib⁹. ut earū  
gloriosa ut̄cessio. contra omnia  
aduersa muniamur sine fine. f. **secr.**

**A**ccipe domine o mūnera que  
p̄cuncto p̄bō. chodoro.  
deuotissime tue offertus pietati.  
& ut̄cedentib⁹ sc̄is uirginib⁹. nobis  
salutaria te miserante reddant. f.

**T**aq̄s domine d̄s nr̄. p̄ cō.  
ut qui sanctas uirginū cō  
memoratio. temporeali gratulamur  
officio. multiplicius illar̄s int̄uentu.  
tuō et̄nalit̄ muniamur auxilio. f.  
**scōs crispini & crispiniani.**

**B**eatōs martyrum domine  
crispini. & crispiniani. cri-  
santi atq; darie assit oratio. ut q̄s  
obsequio ueneramur iugit expia-  
mūr auxilio. f. **secr.**

**P**opulitu dñē q̄s tibi grāte  
sunt hostie. que natalis sc̄os mar-  
tyrū tuos crispini. & crispiniani  
crisanti. darieq; sollempnitatibus

**M**ysteriū **p̄ cō** f. unimolat. f.  
dñē repleti sum⁹ uotiuis.  
p̄rā q̄s ut p̄ intercessione sc̄os mar-  
tyrum tuos crispini & crispiniani.  
crisanti. & darie. que te peccatū  
agimus sp̄ū ralit̄ consequimus. f.

**Inuigilia simonis & iudei.**

**I**acet in conspectu tua.

**C**oncede quod omnipotens ut sicut  
apostolorum tuorum symonis &  
uide. Exortus. In iugula apostolorum. Epistola  
lingua sapientia. Fugitum. ego summis.

**O**rdo nichil autem in misericordia bono. **Iudee** scilicet.

irati sunt amici tui deus nimirum conforta  
tatus est principatus eo ruminum. **psalmus** do  
miae probasti me & cognovisti me. **colla**.

**D**omi qui nos per beatos apostolos  
tuos symone & iudam  
ad agnitionem tui nominis uenire  
tribuisti. da nobis eos gloriam  
sempiternam. & perficiendo celebra  
re. & celebrando perficere. **Epistola**  
Iam non est hospites. **roborum** Iacobi apostoli.

**R**ei misericordia tua sunt animi ciuitati  
deus nimirum conforta  
est principatus eo ruminum.

**D**ominus numerabatur. **os** & su  
nam multi pli

**S**icut dicitur. **Ita**. **v** Permanenter  
in apertis oculis. **et** in omnem terram.

**G**loriam tuam domine secundum seca.  
apostolorum pacem quod ut ean  
dem sacris mysteriis expiat. dig  
nius celebremus. **f**

**H**os qui secuti estis me sedebitis super  
sedes iudicantes duodecum tribus iste  
erexit papa. **et** **cō**.

**P**ropterea **domine** **sacra** dicit dominus.  
meritis. supplices te rogant. ut  
succederentibus beatis apustis tuis.  
symone & iuda. que pilosum uene  
randa gerunt passione. nobis perficiant  
ad medelam. **In iugula**

**Sumere** dominum. **omnium scōrum**.

**O**ne deus multiplicata super  
nos gratiam tuam ut inter  
cedant per nobis sancti tui quosque  
numus glorirosa sollempnia. tri  
bue subsequi in scaenam professione leticia. **f**  
**libri apocalypsis** **Jobi apostoli**.

**E**cce ergo iohannes uidi in medio  
throni & quatuor animalium  
uni. & in medio seniorum agnum  
stans in tamquam occasu habente  
cornua septem. & octos septem. qui  
sunt septem spiritus dei missi in om  
nem terram. Et uenit & accepit  
de dextera sedentis in throno  
librum. Et cum auisset librum  
quatuor animalia & uiginti qua

frigido fides ex auditu: auditus  
autem per uerbum Christi: sed dico.  
Numquid non audierunt. o  
Et quidem in omnem terram exi-  
uit sibi eos. & in fines orbis  
terre uerba eos. ¶ Constitues eos.

¶ Alle lu ia.  
¶ Diligit andream domini nus-  
tus in odo

¶ I rem suauitatis. o machim.  
N it: Ambulans sic uix-  
ta mare galilee: uidit duos  
fratres. symone qui vocatur petrus.  
& andream fratrem eius: mitentes  
rete in mare. Et ut illi uenire  
post me: faciam nos fieri pis-  
catores hominum. Illi conti-  
nuo relictis retibus uti sunt  
eum. Et procedens in le: uidit  
alios duos fratres. iacobum filium  
zebedei. & iohannem fratrem eius in  
nau. cum zebedeo patre eorum.  
reficienes via sua. & uoca-  
uit eos. Illi autem statim relic-  
tis retibus & patre: secuti sunt  
eum. ¶ O nichil autem nimis. secundum.

¶ S acrificium nostrum tibi do-  
mine quod. beati andree  
precatio sancta conciliet. ut

cuius honore sollempnitatem exhibet  
meritis efficiatur acceptum. ¶

¶ **E**t me deus: Qui perfacio.  
Eccliam tuam in aposto-  
licis tribus consistere funda-  
mentis. de quibus collegio be-  
ati andree sollempnia celebri-  
tes. tua domine preconia non  
tacemus. Et ideo.

¶ V enire post me faciam uos pescato-  
res hominum at illi relictis reti-  
bus & naui serua sunt dominum.  
¶ S umptum domine pro eo.  
Divina mysteria beati  
andree festivitate letantes. que  
sicut tuis scitis ad gloriam ita no-  
bis quod ad ueniam procedere perficiat. ¶